
uzeybatı Amerika Washington State
ve Batı Kanada British Columbia
Eyaletlerini kapsayan 5020 nolu Ro-
tary bölgesinden gelen öneri ile 2023
Eylül ve 2024 Mayıs aylarında her iki

bölge arasında Rotary Dostluk Değişim ziya-
retleri gerçekleştirilmiştir.

Göztepe Rotary Kulübü üyesi GDB Arif
SÖYLEM’in takım liderliğinde;

2440. Bölge E kulüp üyesi, GDB Akay
SÖYLEM, Konak Rotary Kulübü Üyesi GDB
Özlem ÖZYAPICI, Bostanlı Rotary Kulübü
Üyesi Tigin ÖZYAPICI, Balıkesir Rotary Ku-
lübü Üyesi, GDB Ayça ŞENTÜRK ile Türkiye
RDD takımı oluşturularak bölgemiz temsil
edilmiştir.

RFE grubumuz 6-18 Eylül arasında sırası
ile Kanada – British Columbia tarafında Van-
couver Island-Qualicum Beach, Victotria şe-
hirlerinde, USA -Washington State tarafında
Shelton, Sumner şehirlerindeki rotaryen dost-

larımız tarafından misafir edilmişlerdir.
RFE grubumuza Victoria şehrinde Rotary

Kulüplerinin desteği ile yürütülen ve toplumda
sağlıklı yiyeceklere ulaşma güçlüğü çeken
khizmet eden Food Center projesi tanıtıldı.

Victoria’da ayrıca bölge kulüplerinin katıl-
dığı toplantıda 2440. Bölgemiz, Türkiye tanı-
tımı ile güncel Rotary Vakıf Projelerimiz
konusunda sunumlar yapıldı.

Kanada Victoria’da kültürel tanışma etkinli-
ğine katıldık.

USA- Washington State -SHELTON’da
SKOOKUM Rotary Kulübü toplantısına RFE
Türkiye grubu olarak katıldık ve Türkiye tanı-
tımında bulunduk ve projelerimizi anlattık.
Toplantı salonundaki kulüp üyeleri haricinde
bu bölgeden uzak bağlantı yapan çok sayıda
rotaryene ulaştık.

USA-SUMNER Rotary Kulübüne anlattı-
ğımız 2 ayrı kulüp vakıf projemize toplam
4.000 USD destek geldi.
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SUMNER şehrinin belediye meclisinde bir
Rotaryen olan belediye başkanı ile tanıştık.

Kanada&USA 5020 Bölgesinden 10 kişilik
Rotaryen ailelerini 10 Mayıs -23 Mayıs 2024
tarihleri arasında bölgemizde ağırladık.

5020 RFE grubu 11 Mayıs’ta Bursa’daki
bölge konferansımıza katıldılar ve Türk Rotar-
yenler ile yakın tanışma fırsatı buldular, bölge-
lerini yaptıkları bir sunum ile tanıtılar.

Sunum sonrasındaki “erik dalı” dansları ile
ilgi topladılar.

5020 Bölgesi RFE grubu Bursa sonrasında
2 gün Balıkesir, 4 gün İZMİR, 2 gün Denizli, 2
gün Bodrum Kulüplerimiz tarafından çeşitli ak-
tiviteler, kulüp toplantıları ile 22 Mayıs’ta ziya-
retlerini tamamlayıp ülkelerine döndüler.

Rotary topluluğundaki uluslararsı dostlukla-
rın ne sonuçlar getirebileceğinin en somut ör-
neğini yaşadık.

Tüm RFE grup üyelerimize çok teşekkür
ederiz.
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